Ölçüm Aletleri
GENEL
UZUNLUK ÖLÇÜMÜ
01
Ürün Kodu
UTGM-0300 Kumpas, 150 mm
UTGM-0305 Kumpas, 300 mm
UTGM-0310 Kumpas, 500 mm
UTGM-0315 Kumpas, 600 mm
UTGM-0320 Kumpas, 1000 mm
UTGM-0350 Dijital Kumpas, 150 mm
UTGM-0355 Dijital Kumpas, 200 mm
UTGM-0360 Dijital Kumpas, 300 mm
UTGM-0365 Dijital Kumpas, 500 mm
UTGM-0420 Şerit Metre, 5 m
UTGM-0430 Mikrometre, 25-50 x 0.01 mm, Analog Tip
UTGM-0440 Mikrometre, 25-50 x 0.001 mm, Analog Tip
UTEST, 150 mm ila 1000 mm arası farklı ölçüm boylarına sahip
analog ve dijital kumpaslar tedarik etmektedir.
Mikrometreler, kumpaslara nazaran daha hassas ve okuma
kolaylığı sağlayan ölçü aletleridir.
UTGM-0300
UTGM-0440UTGM-0420 UTGM-0360
UTGM-0350
Ürün Kodu Açıklama Boyutlar Ağırlık
UTGM-0300
UTGM-0305
UTGM-0310
UTGM-0315
UTGM-0320
UTGM-0350
UTGM-0355
UTGM-0360
UTGM-0365
UTGM-0420
UTGM-0430
UTGM-0440
Kumpas 150 mm 150x100x50 mm 0.5 kg
Kumpas 300 mm 300x100x50 mm 0.5 kg
Kumpas 500 mm 500x100x50 mm 0.5 kg
Kumpas 600 mm 600x100x50 mm 0.5 kg
Kumpas 1000 mm 1000x100x50 mm 0.75 kg
Dijital Kumpas 150 mm 150x100x50 mm 0.75 kg
Dijital Kumpas 200 mm 200x100x50 mm 0.75 kg
Dijital Kumpas 300 mm 300x100x50 mm 0.75 kg
Dijital Kumpas 500 mm 500x100x50 mm 0.75 kg
Şerit Metre, 5 m 50x50x50 mm 0.2 kg
Mikrometre 25-50 x 0.01 mm, analog tip 150x150x100 mm 0.2 kg
Mikrometre 25-50 x 0.001 mm, analog tip 150x150x100 mm 0.2 kg
ASO 1. Organize Sanayi Bölgesi Ural Caddesi No: 18   Sincan / ANKARA
T.  90.312 394 3875 (pbx)   F.  90.312 394 3877   utest@utest.com.tr